

PROPOSTA DE PREÇOS

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019-12-10-02-PP-CUL
À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE MILHÃ - CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO DA FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO XXXV ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE MILHÃ, COM APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL E OUTROS NO PERÍODO DE 01 À 04 DE FEVEREIRO DE 2020.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM - ME
CNPJ Nº 22-853-186/0001-64
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO INÁCIO Nº 518 - CENTRO - BARRO/CE
TELEFONE: (88) 9 9965-3327 (88) 9-9739-0403

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10-520, de 17 de Julho de 2002, Lei n.º 8-666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 01 (ESTRUTURA)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ BANDA	UNID.	QUANT.	VR-UNITÁRIO	VR-TOTAL
01	Grade de alumínio Q30, 8 x 6 metros	AR EMPREENDIMENTOS	DIÁRIA	4	R\$ 840,00	R\$ 3.360,00
02	Iluminação 8 Mooving, 12 canhões PAR-LED	AR EMPREENDIMENTOS	DIÁRIA	2	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
03	Palco coberto, 14m de frente, 9m de fundo, chão, 9m pé direito.	AR EMPREENDIMENTOS	DIÁRIA	4	R\$ 2.170,00	R\$ 8.680,00
04	Som com mesa digital M7, 48 canais PA- LINE, 12 de frente de alto e 12 subgrave.	AR EMPREENDIMENTOS	DIÁRIA	4	R\$ 1.750,00	R\$ 7.000,00
05	Passarela no tamanho de 8m x 1m em T revestido em carpete preto para desfile.	AR EMPREENDIMENTOS	DIÁRIA	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
06	Iluminação de led com grid para passarela.	AR EMPREENDIMENTOS	DIÁRIA	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
07	Tenda nos tamanho 5x5, com 4 unidades x 4 dias	AR EMPREENDIMENTOS	DIÁRIA	16	R\$ 175,00	R\$ 2.800,00
08	Tenda nos tamanho 3x3, com 4 unidades x 4 dias	AR EMPREENDIMENTOS	DIÁRIA	16	R\$ 126,00	R\$ 2.016,00

09	Tenda no tamanho de 4x4 com 4 unidades x 4 dias	AR EMPREENHIMENTOS	DIÁRIA	16	R\$ 105,00	R\$ 1-680,00
10	60 metros de disciplinador x 4 dias	AR EMPREENHIMENTOS	DIÁRIA	4	R\$ 630,00	R\$ 2-520,00
11	Camarim 5x5 climatizado com mobília básica	AR EMPREENHIMENTOS	DIÁRIA	3	R\$ 1-050,00	R\$ 3-150,00
12	cadeiras em plástico na cor branca	AR EMPREENHIMENTOS	DIÁRIA	500	R\$ 1,75	R\$ 875,00
13	Mesas de plástico	AR EMPREENHIMENTOS	DIÁRIA	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
14	Fechamento em painel de madeira (compensado) com altura de 2m para área de serviço no tamanho de 10x4m.	AR EMPREENHIMENTOS	DIÁRIA	4	R\$ 560,00	R\$ 2-240,00
VALOR TOTAL						R\$ 37-856,00 (trinta e sete mil oitocentos e cinquenta e seis reais)

LOTE 02 GERADOR						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/BANDA	UNID.	QUANT.	VR-UNITÁRIO	VR-TOTAL
01	Gerador silenciado 180 KVA	STEMAC	DIÁRIA	4	R\$ 980,00	R\$ 3-920,00
VALOR TOTAL						R\$ 3-920,00 (três mil novecentos e vinte reais)

LOTE 03 BANHEIROS QUÍMICOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/BANDA	UNID.	QUANT.	VR-UNITÁRIO	VR-TOTAL
01	Banheiros químicos com tratamento diário 10 unidades x 4 dias	AR EMPREENHIMENTOS	DIÁRIA	40	R\$ 105,00	R\$ 4-200,00
VALOR TOTAL						R\$ 4-200,00 (quatro mil e duzentos reais)

LOTE 04 SEGURANÇA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/BANDA	UNID.	QUANT.	VR-UNITÁRIO	VR-TOTAL
01	Segurança noturno desarmada 20 homens x 4 dias	AR EMPREENHIMENTOS	DIÁRIA	80	R\$ 70,00	R\$ 5-600,00
VALOR TOTAL						R\$ 5-600,00 (cinco mil e seiscentos reais)

LOTE 05 ATRAÇÕES MUSICAIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/BANDA	UNID.	QUANT.	VR-UNITÁRIO	VR-TOTAL
01	BANDA DE FORRÓ de reconhecimento nas regiões norte e nordeste com duração de 2h por show.	CANINANA DO FORRÓ	SHOW	1	R\$ 12.600,00	R\$ 12.600,00
02	CANTORIA DE VIOLA 2 cantador reconhecimento nas regiões duração 2h por show.	JONAS BEZERRA E ANDRÉ VITORINO	SHOW	1	R\$ 245,00	R\$ 245,00
03	BANDA CATÓLICA de reconhecimento nas regiões norte e nordeste com duração de 2h por show.	MINISTÉRIO FILHOS DE CONCEIÇÃO	SHOW	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
04	BANDA EVANGELICA de reconhecimento nas regiões norte e nordeste com duração de 2h por show.	RAYANE VANESSA E BANDAS	SHOW	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
05	BANDA DE APOIO com artistas locais, duração de 3h por show.	FORRÓ ESTILO	SHOW	1	R\$ 1.750,00	R\$ 1.750,00
06	LOCUTOR PARA 4 DIAS DE EVENTO	REGIS ANDRADE	DIÁRIA	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
VALOR TOTAL						R\$ 22.715,00 (vinte e dois mil setecentos e quinze reais)

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 74.291,00 (setenta e quatro mil duzentos e noventa e um reais)

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Barro/CE, 23 de Dezembro de 2019.

P./P.

Edcarlos Gomes Rolim
ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM - ME
CNPJ Nº 22.853.186/0001-64

[Handwritten signatures and initials]